с с с а с  к  сс К Д .

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

З о .  ( О ,  1-ОоЩ № и 6

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского района от 26.03.2020 № 179

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского

района от 26.03.2020 № 179 «О создании межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений при администрации Малмыжского района»
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского
района от 03.06.2020 № 307, от 14.05.2021 № 328, от 30.09.2021 № 600,
от 06.05.2022 № 289, от 09.09.2022 № 565, от 10.02.2023 № 112,
от 02.03.2023 № 173, от 24.05.2023 № 445, от 27.11.2023 № 901,
от 02.02.2024 № 86), утвердив состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений при администрации Малмыжского района
(далее-комиссия) в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района Кировской
области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющую
делами администрации М алмыжскщщ^она Колупаеву Е.А.

Г лава Малмыжского района , р ы Э.;
■ к

Симонов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Малмыжского района
от Л  Ю. с№с1/Ч № У  6 3

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при

администрации Малмыжского района

КОЛУПАЕВА
Елена Александровна

- управляющая делами администрации
Малмыжского района, председатель
комиссии

КАШИН
Евгений Александрович

ПЛИШКИНА
Татьяна Николаевна

Члены комиссии:

НАУМОВ
Сергей Викторович

ОВЧИННИКОВ
Денис Валентинович

- заместителя начальника полиции (по
охране общественного порядка)
отдела Министерства внутренних дел
России «Малмыжский», заместитель
председателя комиссии (по
согласованию)

- старший инспектор-
делопроизводитель сектора опеки и
попечительства, по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Малмыжского
района, секретарь комиссии

врач психиатр-нарколог Кировского
областного государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения «Малмыжская
центральная районная больница» (по
согласованию)

главный редактор газеты
Малмыжского района «Сельская
правда» Кировского областного

2

ПЛИШКИНА
Наталья Владимировна

САБУРОВ
Александр Николаевич

СИРАЗИЕВА
Эльвира Ильдусовна

СЫРЦОВА
Ирина Денисовна

ТОЛСТОБОКОВА
Ольга Геннадьевна

ХАБИБРАХМАНОВ
Фарит Шамилович

государственного автономного
учреждения «Вятский издательский
дом - ЮГ» (по согласованию)

- глава Малмыжского городского
поселения (по согласованию)

- директор Кировского областного
государственного казенного
учреждения Центра занятости
населения Малмыжского района (по
согласованию)

- главный врач Кировского областного
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Малмыжская центральная районная
больница» (по согласованию)

- заместитель главы администрации
Малмыжского района по экономике
и финансам, начальник финансового
управления

заместитель директора, начальник
Малмыжского отдела социального

Кировскогообслуживания
областного
автономного
социального
«Межрайонный
социального
населения в

государственного
учреждения

обслуживания
комплексный центр

обслуживания
Вятскополянском

районе» (по согласованию)

- начальник Вятскополянского
межмуниципального филиала
Федерального казенного учреждения
«Уголовно исполнительная
инспекция Управления Федеральной
службы исполнения . наказаний
России по Кировской области»,
капитан внутренней службы (по
согласованию

3

ШИШКИН
Дмитрий Андреевич

- начальник отделения надзорной
деятельности и профилактической
работы Малмыжского района
главного управления Министерства
по чрезвычайным ситуациям по
Кировской области (по
согласованию)

ШЕВЦОВА
Елена Борисовна

- главный специалист-специалист по
опеке и попечительству сектора
опеки и попечительства, по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Малмыжского
района

ЯКУПОВА
Елена Александровна

- начальник управления образования
администрации Малмыжского
района